YYYY 年 MM 月 DD 日

慶應義塾大学全塾協議会 御中

慶應義塾大学 ABC 委員会

代表 ○○○○

財務 △△△△

独自財源特別支出承認申請書

拝啓

霜寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、YYYY 年 mm 月 dd 日に ABC 大会を開催します。つきましては、その際の参加者

の昼食代と大会の景品代、大会の開催に向けた会議の際の交通費と飲料代を下記の通り申

請いたします。日程の都合上、一部事後申請となってしまったこと、お詫び申し上げます。

何卒、ご承認いただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 事前申請

(1)

支出内容 ABC 大会の際の参加者の昼食代

金額 8,800 円

算定根拠 ○×△弁当 550 円 × 16 人分 ＝ 8,800 円

支出元 独自財源

支出時期の目安 m 月中旬

過年度支出 特別支出許可番号：yyyymmdd-xx-ABC-nnn

許可金額：9,900 円

(2)

支出内容 ABC 大会の景品代

金額 4,900 円

算定根拠 カステラ 700 円 × 4 人分 ＝ 2,800 円

お菓子の詰め合わせ 2,100 円 × 1 パック ＝ 2,100 円

2,800 円 ＋ 2,100 円 ＝ 合計 4,900 円

支出元 独自財源

支出時期の目安 m 月中旬

過年度支出 特別支出許可番号：yyyymmdd-xx-ABC-nnn

許可金額：6,000 円

団体名、代表者、

財務担当者の記載
財源(独自/交付金)の明記

支出目的の説明

支出内容の記載

算定根拠の記載

(単価・購入個数の明記)

〈事前申請の場合〉

支出時期の目安の記載

合計金額の記載

支出元(独自/交付金)の記載

〈過年度に同様の申請がある場合〉

特別支出許可番号と許可金額の記載

事前/事後の明記

2. 事後申請

(1)

支出内容 ABC 大会の開催に向けた会議の際の交通費

金額 3,362 円

算定根拠 ① 二子玉川(東急大井町線)～自由が丘(東急東横線)～日吉

227 円 × 2(往復分) × 2 人分 ＝ 908 円

② 尾山台(東急大井町線)～自由が丘(東急東横線)～日吉

227 円 × 2(往復分) × 2 人分 ＝ 908 円

③ 登戸(JR 南武線)～武蔵小杉(東急東横線)～日吉

318 円 × 2(往復分) × 1 人分 ＝ 636 円

④ 上大岡(京急本線)～横浜(東急東横線)～日吉

455 円 × 2(往復分) × 1 人分 ＝ 910 円

908 円 ＋ 908 円 ＋ 636 円 ＋ 910 円 ＝ 合計 3,362 円

支出元 独自財源

支出日 m 月 d 日

過年度支出 なし

備考 昨年は会議がオンライン開催だったため同様の支出なし

(2)

支出内容 ABC 大会の開催に向けた会議の際の飲料代

金額 528 円

算定根拠 ○×△茶 88 円 × 6 人分 ＝ 528 円

支出元 独自財源

支出日 m 月 d 日

過年度支出 なし

備考 昨年は会議がオンライン開催だったため同様の支出なし

以上

〈事後申請の場合〉

支出日の記載

〈過年度に同様の申請がない場合〉

「なし」と記載

その他補足説明等は備考の欄に

事前/事後の明記